PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2017

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

LEONIR ANTONIO HENTGES, Prefeito Municipal de ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e emendas

pertinentes, TORNA PÚBLICO que em atenção ao item 1.1.3 Tabela de Cargos do Edital 02/2017,

especificamente em relação ao cargo de ASSISTENTE SOCIAL cuja carga horária é de 30h semanais e não

conforme está escrito 40h semanais.

1. Ao passo da alteração supramencionada, o item 1.1.3 Tabela de cargos, especificamente ao cargo de

Assistente Social (a descrição pertinente aos demais cargos permanece inalterada) passa a vigorar com

a seguinte redação:

1.1.3 Tabela de Cargos

ENSINO SUPERIOR

Cargos Vagas Legais Escolaridade e/ou outros

requisitos exigidos para o

Cargo na Posse

Carga

Horária

Semanal

Vencimento

R$

Valor da

Inscrição

Assistente

Social

01 + Cadastro

Reserva

Portador de Diploma de

Assistente (Serviço) Social,

com registro no respectivo

órgão da profissão.

40h 30h 4.005,93 R$ 100,00

Águas de Chapecó-SC, 18 de abril de 2017.

         LEONIR ANTONIO HENTGES

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

 Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855 –

CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC